
 

Uchwała Nr 61 /2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia publicznej drogi nr 1226W 

kategorii drogi powiatowej oraz zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Zarząd Powiatu  

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia publicznej drogi nr 1226W relacji 

Żochy – Sarnowa Góra – Gołotczyzna w obrębie Sarnowa Góra stanowiącej działkę 

nr ewid. 31, o powierzchni 1,1292 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 0028 

Sarnowa Góra, gmina Sońsk, powiat ciechanowski kategorii drogi powiatowej  

oraz zaliczenie do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ....................................................... 

2. Beata Jóźwiak ..................................................... 

3. Wiesław Cienkowski .......................................... 

4. Emilia Agata Gąsecka ......................................... 

5. Zbigniew Księżyk ............................................... 


